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Q: Hvem representerer du?
Samarbeidsutvalg i barnehagen

Q: Hvilken skole, barnehage eller forbund representer du?
Mjølan barnehage

Q: Har du spørsmål eller innspill til temaet barnets beste på systemnivå?
Vi stiller oss spørrende til at dere har satt av tilstrekkelig med tid til å gi den nødvendige
informasjonenen til barna, slik at vi oppnår målsetning om barnas medvirkning.

Det er veldig bra at barna inkluderes og skal ha medvirkning, men risikerer vi å også skape
unødvendig usikkerhet ved å inkludere de for tidlig?

Vil det bli vekting på tilbakemeldingene? Vesentlig forskjell hvordan det oppleves og hvilken
tilbakemelding man gir ut i fra om man berøres direkte, kontra man ikke berøres i det hele
tatt. Hvordan vil eventuelt en slik vektig bli?

Q: Har du spørsmål eller innspill til "duploklossene" -hvilke skoler og
barnehager som vil kunne bli vurdert i alternativene?
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Vi har følgende innspill til presentasjonen av "duploklossene", da det var under denne delen av
presentasjonen at det ble fremlagt at nedleggelse av Mjølan barnehage var til vurdering. Dette
stiller vi oss spørrende til og føler at dette alternativet kommer plumskt på.

Har dere under denne vurderingen hensyntatt følgende?
- Mjølan barnehage er en barnehage med stor bygningsmasse som gir stor mulighet for en
betydelig økning i antall barn. Ut i fra dagens normtall vil man med eksisterende
bygningsmasse kunne tilnærmet doble antall barn. Er dette tatt med i vurderingen?

- Barnehagen har per i dag gode toalettforhold: ti toaletter fordelt på fem fløyer. Etter loven
skal det være ett toalett per tiende barn. Dette betyr at Mjølan barnehage allerede innfrir disse
lovkravene. Dette mener vi er et positivt aspekt som bør medtas i vurderingen.

- Mjølan barnehage er en barnehage som ligger sentralt til noe som gjør at den får et bredt
nedslagsfelt. Barnehagen har også et unikt utemiljø, bestående av et stort uteareal, og et
friluftsområde som tilhørende "Trollskog" og Mjølanstranda. Tilgang til strand, båt og skog er
unikt, og er noe som verdsettes høyt av barn, besetning og foreldre. Blir tilgang på
uteområder, nærhet til natur og friluftsmuligeter medtatt i deres vurdering?

- Mjølan barnehage har et unikt samarbeid med flere studieretninger hos Polarsirkelen
videregående skole. Barnehagen blir brukt i undervisning, praksis og eksaminering. Dette gir
gode og nyttige vekselvirkninger. Er dette samarbeidet tatt til vurdering?

- Mjølan barnehage har også hatt tradisjoner for tett samarbeid med Mjølan sykehjem. Dette
har beboerne på sykehjemmet hatt stor glede av, i tillegg til barna. Er dette medtatt i deres
vurdering?

- Er det pedagogiske og økonomiske fordeler ved å sammenslå flere barnehager til én stor?
Hvordan sikrer man at hvert barn blir sett? Hvordan sikrer man et godt og tilpasset pedagogisk
opplegg? Hvilken erfaringer har vi nasjonalt og lokalt med en så stor barnehage?

- Tilstandsrapport blir presentert for skolene Lyngheim, Skonseng og Storforsheia. Er det
utarbeidet en ny oppdatert tilstandsrapport for de nevnte barnehagene Revelheia, Mjølan,
Ytteren og Selfors? Det kan nevnes at det i nyere tid er gjort vesentlige oppgraderinger på
f.eks. kjøkken hos Mjølan barnehage.


